（様式２）指導員派遣依頼文書
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

日本赤十字社埼玉県支部長　様

団 体 名：

代表者名：

赤十字講習会開催にかかる指導員派遣について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり講習会を開催いたしますので指導員の派遣をお願いします。

記

１　講習内容　　　（※該当する講習にチェックしてください）
　　　□　大人の心肺蘇生とＡＥＤ
[bookmark: _GoBack]□　こども（０歳～未就学児）の心肺蘇生とＡＥＤ
□　災害時高齢者生活支援講習
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

２　日　　時　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　：　　　～　　　：

３　会　　場　　　　名　称：
所在地：

４　対象と人数	　　対　象：
人　数：　　　　人

５　担 当 者　　　　氏　名：
	　　　　　　ＴＥＬ：
ＦＡＸ ：
	　　　　　　連絡可能な時間帯　　　：　　　～　　　：

６　その他	　　最寄り駅から会場までの地図を添付します。